
 

 

UCHWAŁA NR LIII/893/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu  

w Województwie Podkarpackim. 

Na podstawie §18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2096 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1463 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 

i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) 

Sejmik  Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załączniki nr. 1 i 2 do uchwały Nr LII/988/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 października 2010 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie 

Podkarpackim (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego nr 114, poz. 2096 z późn. zm.). 

2. Załączniki nr. 1 i 2 w nowym brzmieniu stanowią odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Cypryś 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2837



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2837


		2018-06-21T12:16:57+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




